

# Белов Иван Александрович

+7-996-423-39-11  
lb27072002@gmail.com  
г. Хабаровск

## Образование

---

Хабаровский автомеханический колледж, Среднее профессиональное  
Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов

2023

## Опыт работы

---

06/2022 – 11/2023

**Дорожный рабочий, «ДальСтройДВ»**

- Ремонт асфальтобетонных покрытий;
- Установка бордюров;
- Обустройство ограждений и обочин;
- Поддержание полосы отвода, обочин, откосов и разделительных полос в чистоте и порядке
- Очистка дорожных знаков;

01/2021 – 06/2022

**Курьер, кафе «Сё и сразу»**

11/2023 – н.в.

– Доставка еды на адрес.

## Профессиональные навыки

---

- Укрепление откосов
- Укладка асфальтобетона
- Геодезические приборы
- Чтение чертежей
- Проектирование
- Техника безопасности
- Права категории «В»
- Знания технологий производства дорожно-строительных материалов

## О себе

---

Отлично понимаю цели и задачи, которые передо мной ставят. Имею водительский стаж в 3 года. Хорошее ориентирование по городу Хабаровск. Присущи такие качества как: выносливость; целеустремленность; стрессоустойчивость. Есть опыт работы с такими программами как Microsoft Word, и AutoCAD. Легко справляюсь с работой на дому.